Shogeria " ALBAN XHELILI " DURRES

Pasqyra ¢ Performancis
Pasqyra ¢ 1€ Ardbrrare die Shpensgme pir vitin ¢ mbyllir mé 31 Dlyetar 2017
(Formati 1 - Shpensimet ¢ shfrytesimit te klasifikamara sipas naiyrés)

I

Nr Pérshkrimi i clementive

1 T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit
5 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
5.1.Lénda e paré dhe materiale 1& konsumueshme
3.2.T¢ tjera shpen=ime
6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shindetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

11 Te ardhura té tjera

11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa Plesémarrése (paragitur vegmas t¢

ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupir)

11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera piese e aktiveve afatgiata (paraqitur

vegmas nga 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11.3. Interesa té arkétueshim dhe 1o ardhura 1 ije
ardhurat nga njésité e tiera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive

afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime ¢ ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet peért'u

paguar tek njésité ekonomike brenda arupit)
13.2. Shpenzime t¢ tera Jfinanciare

1

da

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi Sfitimin
13.2. Shpenzimi i tatim Jitimit 1¢ shiyre
15.3. Pjesa e tatim fitimit 1 piesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja c vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirgse

Nr Pershkrimi i clementive

—

Fitimi/Humbja e vitit

T€ ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin:

2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhes né veprimtari 1o huaja

2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitje
2.4, Pjesa e t¢ ardhurave glithépérfshirése nga plesémarrjet

Totali i t&é ardhurave té tjera gjithEpérfshirése pér vitin

1

3 Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pir:
Pronaret e njesickonomike méme
Interesa jo-kontrolluese

ra té ngjashme (paragitur vegmas ¢

Viti 2017 Viti 2016
4,042,973 4,261,108
(78.468) (967.611)
(1.588.770) (863,200)
(348.766) (245,597)
(173,003) (195,185)
(986,926)
867,041 1,989,516
(21,132) (92.214)
(10,109) (10.371)
835,800 1,886,931
835,800 1,886,931
835,800 1,886,931
835,300 1,886,931
0 =
0 "
0 i
0 -
835,800 1,886,931
835,800 1,886,931




